

Реконструкція приймального відділення комунального некомерційного підприємства "Обласна клінічна лікарня ім. О.Ф. Гербачевського" Житомирської обласної ради по вул. Червоного Хреста, 3 в м. Житомирі" (коригування)
206-24*

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014
на Слабострумні мережі**

Реконструкція приймального відділення комунального некомерційного підприємства "Обласна клінічна лікарня ім. О.Ф. Гербачевського"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	387,368 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,37168 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	33,322 тис. грн.
Середній розряд робіт	4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "6 лютого" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електрочасифікація									
1	КМ10-514-17	Монтаж розетки	шт	7	<u>49.97</u>	-	350	350	-	<u>0.6700</u>	<u>4.69</u>
					49,97	-			-	-	-
2	& С100-1604-1601-4А	Радіорозетка РПВ-2	шт	7	<u>18.37</u>	-	129	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& С121-384-7	Коробка розгалужувальна УК-П	шт	1	<u>16.29</u>	-	16	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
4	& С121-384-7	Коробка обмежувальна УК-Р	шт	8	<u>16.29</u>	-	130	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
5	КМ10-699-1	Годинники цифрові електронні підвісні	шт	7	<u>258.71</u>	-	1811	1779	-	<u>3.2000</u>	<u>22.4</u>
					254,14	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C100-170328-1077 варіант 1	Годинники LA CROSSE WS8009-SIL	шт	7	<u>3919.42</u> -	<u>-</u> -	27436	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					29872	2129	<u>-</u> -		<u>27.09</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					29872				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27743				
		всього заробітна плата, грн.					2129				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1008				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					278				
		Всього будівельні роботи, грн.					30880				

		Всього по розділу 1					30880				
		Розділ 2. Внутрішній телефонний зв'язок									
7	KM10-111-2	Апарат телефонний системи ATC настінний	шт	1	<u>354.78</u> 178,50	<u>-</u> -	355	179	<u>-</u> -	<u>2.1200</u> -	<u>2.12</u> -
8	1602-10567 варіант 1	Міні ATC Panasonic KX-TES824 RUP	шт	1	<u>15230.67</u> -	<u>-</u> -	15231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KM10-111-1	Апарат телефонний настільний	шт	7	<u>294.16</u> 117,88	<u>-</u> -	2059	825	<u>-</u> -	<u>1.4000</u> -	<u>9.8</u> -
10	& C100-1604-5017-3В варіант 2	Телефон Panasonic KX-T7630 UA	шт	1	<u>4100.43</u> -	<u>-</u> -	4100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C100-1604-5017-3В варіант 1	Телефон Panasonic KX-TS2363UAW White	шт	6	<u>1469.85</u> -	<u>-</u> -	8819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KM10-514-17	Монтаж розетки	шт	6	<u>49.97</u> 49,97	<u>-</u> -	300	300	<u>-</u> -	<u>0.6700</u> -	<u>4.02</u> -
13	& C100-1604-1601-3А варіант 1	Розетка телефонна TP 4-034	шт	6	<u>66.31</u> -	<u>-</u> -	398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					31262	1304	<u>-</u> -		<u>15.94</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					31262 29958 1304 562 1,25 163 31824				

		Всього по розділу 2					31824				
		Розділ 3. Провідна мережа інтернет									
14	КМ10-99-1	Маршрутизатор на 4 порти	номер	1	<u>509.71</u>	-	510	310	-	<u>3.2000</u>	<u>3.2</u>
					310,27	-			-	-	-
15	& C100-1504-1725-2 варіант 1	Маршрутизатор на 4 порти Asus RT-AC750	шт	1	<u>1286.13</u>	-	1286	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	КМ10-99-3	Комутатор на 16 портів	номер	1	<u>999.08</u>	-	999	465	-	<u>4.8000</u>	<u>4.8</u>
					465,41	-			-	-	-
17	& C100-1504-1725-2 варіант 2	Комутатор на 16 портів D-Link DES-1100-16	шт	1	<u>2621.31</u>	-	2621	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	КМ10-514-17	Монтаж розетки	шт	10	<u>49.97</u>	-	500	500	-	<u>0.6700</u>	<u>6.7</u>
					49,97	-			-	-	-
19	& C100-290902-223-30 варіант 1	Розетка комп'ютерна РК10-КБ	шт	10	<u>73.64</u>	-	736	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	КМ11-233-3	Підключення кабелів до вилки RJ-45	100кінц.	0,1	<u>1579.10</u>	-	158	135	-	<u>16.0000</u>	<u>1.6</u>
					1347,20	-			-	-	-
21	& C100-1504-1700-2 варіант 1	Вилка RJ-45	шт	10	<u>5.51</u>	-	55	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					6865	1410	-		<u>16.3</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					6865 5455 1410				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					635 1,28 165 7500				

		Всього по розділу 3					7500				
		Розділ 4. Мережі охоронної сигналізації									
22	KM10-667-10	Прилад приймально-контрольний	шт	1	<u>1462.59</u> 1363,47	<u>1.27</u> 0,16	1463	1363	<u>1</u> -	<u>17.6000</u> 0,0021	<u>17.6</u> -
23	1704-50574 варіант 1	Прилад приймально-контрольний охоронної сигналізації Опіон Nova 8	шт	1	<u>4572.00</u> -	<u>-</u> -	4572	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	KM10-197-6	Модуль розширення зон	плата	1	<u>328.99</u> 269,44	<u>59.55</u> 21,33	329	269	<u>60</u> 21	<u>3.2000</u> 0,2496	<u>3.2</u> 0,25
25	1704-50568 варіант 1	Модуль розширення зон M-Z	шт	1	<u>912.00</u> -	<u>-</u> -	912	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	KM10-682-2	Клавіатура для керування	шт	1	<u>1254.33</u> 943,04	<u>-</u> -	1254	943	<u>-</u> -	<u>11.2000</u> -	<u>11.2</u> -
27	1704-50575 варіант 1	Клавіатура для керування, адміністрування на налаштування системи K-LED8	шт	1	<u>2084.00</u> -	<u>-</u> -	2084	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	KM10-667-10	Комунікатор-передавач GSM (GPRS)	шт	1	<u>1462.59</u> 1363,47	<u>1.27</u> 0,16	1463	1363	<u>1</u> -	<u>17.6000</u> 0,0021	<u>17.6</u> -
29	1602-30067 варіант 1	Комунікатор-передавач GSM (GPRS) M-GSM	шт	1	<u>2858.00</u> -	<u>-</u> -	2858	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	KM10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний , світловий у вибухозахисному виконанні	шт	1	<u>333.49</u> 238,66	<u>1.82</u> 0,23	333	239	<u>2</u> -	<u>3.2000</u> 0,0030	<u>3.2</u> -
31	& 2405-1888-1 варіант 2	Оповіщувач світло-звуковий "Джміль-1"	шт	1	<u>1152.00</u> -	<u>-</u> -	1152	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	KM10-99-6	Блок безперебійного живлення, що установлюється окремо	шт	1	<u>2022.79</u> 1396,22	<u>-</u> -	2023	1396	<u>-</u> -	<u>14.4000</u> -	<u>14.4</u> -
33	& 15098-9515-175 варіант 1	Блок безперебійного живлення БЖ 1230	шт	1	<u>6162.00</u> -	<u>-</u> -	6162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	KM10-668-1	Сповіщувач об'ємний інфрачервоний комбінований	шт	3	<u>183.97</u> 119,33	<u>6.11</u> 0,76	552	358	<u>18</u> 2	<u>1.6000</u> 0,0101	<u>4.8</u> 0,03
35	1602-30063 варіант 1	Сповіщувач об'ємний інфрачервоний комбінований (рух+розбиття скла) SWAN PGB	шт	3	<u>852.00</u> -	<u>-</u> -	2556	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	КМ10-668-4	Сповіслювач ОС автоматичний контактний, магнітоконтантний на відкривання вікон, дверей	шт	5	<u>148,53</u> 119,33	<u>-</u> -	743	597	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>8</u> -
37	290319-6164 варіант 1	Сповіслювач магнітоконтантний СОМК 1-1	шт	5	<u>79,00</u> -	<u>-</u> -	395	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C152-200-10 варіант 1	Цифровий канал зв'язку RS-485 (L=3м)	шт	1	<u>1004,03</u> -	<u>-</u> -	1004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							29855	6528	<u>82</u> 23		<u>80</u> 0,28
Разом устаткування, грн.							20691				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							813				
Всього устаткування, грн.							21504				
Разом будівельні роботи, грн.							9164				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2554				
всього заробітна плата, грн.							6551				
Загальновиробничі витрати, грн.							3051				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							6,33				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							826				
Всього будівельні роботи, грн.							12215				

Всього по розділу 4							33719				
Розділ 5. Система відеоспостереження											
МОНТАЖНІ РОБОТИ											
39	КМ10-350-23	Монтаж відеокамер	шт	12	<u>310,27</u> 310,27	<u>-</u> -	3723	3723	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>38,4</u> -
40	КМ10-349-1	Монтаж відеореєстратор	шт	1	<u>3485,58</u> 2293,34	<u>-</u> -	3486	2293	<u>-</u> -	<u>25.3100</u> -	<u>25,31</u> -
41	КМ11-96-1	Установлення жорсткого диска	шт	2	<u>132,89</u> 130,08	<u>2,81</u> 1,04	266	260	<u>6</u> 2	<u>1.6000</u> 0,0126	<u>3,2</u> 0,03
42	КМ10-99-2	Монтаж комутатора мережного	номер	3	<u>1278,90</u> 465,41	<u>-</u> -	3837	1396	<u>-</u> -	<u>4.8000</u> -	<u>14,4</u> -
43	КМ10-730-2	Монтаж моніторів	комплект	2	<u>2468,76</u> 2020,80	<u>-</u> -	4938	4042	<u>-</u> -	<u>24.0000</u> -	<u>48</u> -
44	КМ10-99-6	Блок безперебійного живлення, що установлюється окремо	шт	2	<u>2022,79</u> 1396,22	<u>-</u> -	4046	2792	<u>-</u> -	<u>14.4000</u> -	<u>28,8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	КМ8-121-2	Монтаж акумулятора	шт	2	<u>639.21</u> 269,44	<u>40.48</u> 2,06	1278	539	<u>81</u> 4	<u>3.2000</u> 0,0276	<u>6.4</u> 0,06
46	КМ10-309-3	Кнопка виходу- монтаж	шт	2	<u>158.85</u> 134,72	<u>-</u> -	318	269	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>3.2</u> -
47	КМ10-99-1	Монтаж домофона (в комплекті)	номер	2	<u>1065.86</u> 310,27	<u>-</u> -	2132	621	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>6.4</u> -
48	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних Обладнання, матеріали та комплектуючі системивідеоспостереження	100 м	0,68	<u>5552.28</u> 3558,02	<u>55.78</u> 6,92	3776	2419	<u>38</u> 5	<u>44.8000</u> 0,0922	<u>30.46</u> 0,06
49	& C1547-7-3-Н варіант 1	Відеокамера DS-2CD1H43G0-1Z 4Мп IP Hiikvision	шт	12	<u>7735.11</u> -	<u>-</u> -	92821	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& C1547-7-3-Н варіант 2	Відеореєстратор DS-7732NI-K4/16P 32-канальний IP Hiikvision	шт	1	<u>29458.05</u> -	<u>-</u> -	29458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& C1547-7-4-Т варіант 1	Жорсткий диск HDD 8TB Western Digital Purple WD 82PURS	шт	2	<u>10690.05</u> -	<u>-</u> -	21380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& C100-1504-1725-П варіант 1	Комутатор Dahua Technology DH-PFS3110-8ET-96	шт	3	<u>4626.63</u> -	<u>-</u> -	13880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& 1602-10585-25-2 варіант 1	Монітор 23.5 Samsung S24F350F	шт	2	<u>8870.00</u> -	<u>-</u> -	17740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	1504-15544 варіант 1	Комплект домофона Hikvision DS-KH6320-WTE1	шт	1	<u>8237.00</u> -	<u>-</u> -	8237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	1504-15544 варіант 2	Комплект домофона Hikvision DS-KB8113-IME1	шт	1	<u>8237.00</u> -	<u>-</u> -	8237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	& 1602-11126-1 варіант 1	Мережний контролер U-Prox IP400	шт	2	<u>7475.00</u> -	<u>-</u> -	14950	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	& 1602-11126-2 варіант 1	Зчитувач U-Prox Key-Pad	шт	4	<u>2615.00</u> -	<u>-</u> -	10460	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	1517-1762 варіант 1	Кнопка виходу YLI Electronic ISK-841C	шт	2	<u>797.00</u> -	<u>-</u> -	1594	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	1517-1762 варіант 2	Ригельний замок YLI Electronic YB-500IN	шт	4	<u>2730.00</u> -	<u>-</u> -	10920	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& 15098-9515-175 варіант 2	Блок безперебійного живлення БЖ 1230 з акумулятором	шт	2	<u>6162.00</u> -	<u>-</u> -	12324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	& C113-1878-8 варіант 2	Патчкорди	шт	1	<u>1224,07</u> -	<u>-</u> -	1224	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& C1545-64-1 варіант 1	ОС-UTP5E-BOX Кабель КПВ-ВПм (100) 4x2x0,51	м	68	<u>18,63</u> -	<u>-</u> -	1267	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					272292	18354	<u>125</u> 11		<u>204,57</u> 0,15
		Разом устаткування, грн.					84462				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2945				
		Всього устаткування, грн.					87407				
		Разом будівельні роботи, грн.					187830				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					169351				
		всього заробітна плата, грн.					18365				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8209				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2131				
		Всього будівельні роботи, грн.					196039				

		Всього по розділу 5					283446				
		Разом прямі витрати по кошторису					370146	29725	<u>207</u> 34		<u>343,9</u> 0,43
		Разом устаткування, грн.					105153				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3758				
		Всього устаткування, грн.					108911				
		Разом будівельні роботи, грн.					264993				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					235061				
		всього заробітна плата, грн.					29759				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13464				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3563				
		Всього будівельні роботи, грн.					278457				

		Всього по кошторису					387368				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					371,68				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					33322				

Склав _____ Валентина ЧУМАЛЬЧУК
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Ірина ВАСИЛЬКІВСЬКА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]